
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO 
Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) 

Tel: 0422-725223  
Cod.Fisc: 80027900267 – C.M.: TVIC 838006 

e-mail: tvic838006@istruzione.it  
posta certificata: – tvic838006@pec.istruzione.it  

 
             

Oggetto: Determina English Camp Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il DPR 275/1999, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 59/1997; 

Visto il D.Lgs 165/2001 e ss.mm.ii. (Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche); 

Visto  il D.I. 129/2018 (Regolamento di gestione amministrativo-contabile); 

Vista   la legge 244/2007; 

Vista  la circolare del Ministero della Funzione Pubblica n. 2 dell’11/03/2008; 

Considerato che il fine perseguito è quello dello svolgimento di un corso estivo di lingua inglese 

denominato “English Camp”, rivolto agli alunni di classi IV e V Scuola Primaria e 

classi I e II di Scuola Secondaria di I grado, attività compresa nel PTOF approvato con 

delibera Collegio Docenti n. 5/17.10.2023 e Consiglio di istituto n. 8/15.12.2023; 

Considerato  che si rende necessario individuare esperti in materia; 

Considerata  l’impossibilità per tale prestazione del personale interno dell’Istituto, per mancanza 

delle qualificazioni professionali specifiche; 

Vista la richiesta di presentare offerta prot. 457/16.01.2024 e relativa offerta pervenuta in 

data 22/01/2024 prot. N. 1472; 

Analizzata l’offerta pervenuta e considerato che “The English Experience School of English”, ente 

accreditato British Council, risulta essere in possesso di tutti i requisiti richiesti; 

 

DETERMINA 

 

Di affidare l’English Camp a “The English Experience School of English”, con sede a Norwich, 

England, 8-10 Upper King Street, nella persona del Legale Rappresentante Carol Syder; 

Di sottoscrivere con “The English Experience” un contratto di prestazione d’opera e un accordo per 

la concessione dei locali utili allo svolgimento del Camp, individuati nel plesso di Scuola Primaria 

Italo Calvino, nel periodo 17/06/2024 - 28/06/2024. 

 

Spresiano, 22 aprile 2024      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                       

         Prof.ssa Luana Pollastri  
 

             Firma autografa omessa ex art. 3 D.Lgs 39/93 

TVIC838006 - A5F3B79 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005244 - 22/04/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUANA POLLASTRI

mailto:tvic838006@istruzione.it
mailto:tvic838006@pec.istruzione.it

		2024-04-22T16:37:53+0200
	LUANA POLLASTRI




